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HULTAFORS MIARA SKtADANA

DREWNIANA 2M

malim 4 D R S e e e

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
HULTAFORS MIARA SKEADANA DREWNIANA 2M

Opis:

- Wykonana z brzozy.

- Stalowe potaczenia zapewniajace duzg elastycznosé.

- Skala metryczna w czarnym kolorze po obu stronach ("dziesiatki" w kolorze czerwonym)
- Pokryta lakierem wodnym w celu zabezpieczenia przed zabrudzeniami i wilgocia.

- Potaczenia po obrébce cieplnej i zastosowaniu zywicy epoksydowej.

- Zgodny z klasg UE lll

Dane techniczne:

- Dtugos$é: 2 m

- Szerokos$¢: 17 mm

- llos¢ segmentéw: 12

- Podziatka: mm

- Materiat: drewno brzozowe
- Klasa tolerancji: 1l

35,00 zt
28,46 zt
1-3dni
100104
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